[image: ]

О назначении Генерального комиссара секции на Всемирной выставке "ЭКСПО-2016 Анталья"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 июля 2016 года № 406
[bookmark: z1]      В соответствии со статьей 13 Конвенции о международных выставках от 22 ноября 1928 года, ратифицированной Законом Республики Казахстан от 16 апреля 2014 года, Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Назначить Генеральным комиссаром секции на Всемирной выставке «ЭКСПО-2016 Анталья» Ситпаеву Гульнару Токбергеновну – генерального директора республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения «Институт ботаники и фитоинтродукции» Комитета науки Министерства образования и науки Республики Казахстан.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14